ZARZADZENIE Nr 25 /07
WOJTA GMINY AUGUSTOW
z dnia 8 marca 2007 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2007

Na podstawie art. 188 wust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami / i uchwaty Nr III/19/06 Rady
Gminy w Augustowie z dnia 28 grudnia 2006 r. — zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkéw budzetowych na rok 2007 zgodnie z
zatacznikiem nr 1:

1) Zmniejsza si¢ rezerwe budzetowa o kwote 8.676 zt.
2) Zwigksza sie wydatki o 8.676 zi.

3) Przenosi si¢ wydatki migdzy paragrafami na kwote 1.906 zt.

§ 2. Objasnienia wprowadzonych zmian zawiera zatacznik nr 2.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.




! .:.\.:.FIJ\ e

JUI doi,

00'vSS 821 €1 00'0 00'vSS 82} €1
00°00v 61 00'00% L 00'000 8L yokeysozod Bnisn dnyez 00y

00'00% £¥

00869 25¢ 9

00ste vyl

00'00L § yokteisozod Brysn dnyez 00eh
00'059 41z ) - 00z | . -

00'89Z ¢ 0GeY
00'8Ll 0} 00eYy
00'8¥8 290

00'SLZ ¥hl

00'¢8 -

oo_mmm Sl oo.mmm ,F o,zﬂumm 4’ 4oAulelo0s yezapeims zsnpuny Amopepiez eu i&o oy
00021 2 oo'egz | - Jaultsjuj 19815 op nddysop Bnysn dnyez 0SEYy
00°208 801 | ‘oo .

00'vLp 2 00'e8 uoAuefoos uazopeims zsnpuny Amopepez eu @%.O

00°26€

n6iaus dnyez

00°000.5¢}

00945 8

00219 ¥61 |

ajuejwz od

euelwz

tuelwz pozid

%01 /002 BU moxiepAm aiuejd m AueiL
"1 £002°€0°8 ElUp Z mo3snbny “ulw e3fop) L0/GZ 4u eluazpkziez op | 1u yiuzokp



Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 25/07
Wojta Gminy Augustéw z dnia 8.03.2007 r.

Objasnienia wprowadzonych zmian

Rezerwe budzetowa przeznaczono na:

- opflate za ustugi w Gimnazjum w Janéwce — 1.200 zt,

- dokonanie opfaty za obiekty drogowe na $rédladowych wodach powierzchniowych — 6.025 zt
oraz oplaty za zmiang zagospodarowania gruntu 51 zi,

- patrycypacj¢ kosztow utrzymania magazynéw Banku Zywnos$ciowego w kwocie 1.400 zi, ktéra
stanowi 2 % wartosci przekazywanej zywnosci na teren Gminy Augustow.
Po wprowadzonych zmianach rezerwa ogélna wynosi 65.087 zt.

Dokonano przeniesienia wydatkéw migdzy paragrafami w Urzedzie Gminy na kwote 1.316 zt na
odpis na fundusz socjalny w zwiazku z ogloszeniem Prezesa GUS -u przecietnego wynagrodzenia
w gospodarce narodowej w 2006 1, i w drugim pétroczu 2006 r. oraz przeniesiono 590 z1 na optate
za ushugi internetowe w SP Kolnica.

e Sikegiichi




